

附件一 开标一览表

(1) 开标一览表

项目编号： ZJXC-Y-SJ2025011005 价格单位：（元人民币）

项目名称	投标报价（元人民币）				采购预算
	分项名称	数量	单价	小计	155.09 万元
温州航标处 2025 年灯浮保养服务项目	1. 8M 灯浮保养费用	25 只	9200	230000	
	2. 4M 灯浮保养费用	73 只	13400	978200	
	3. 0M 灯浮保养费用	20 只	16200	324000	
投标总价（元人民币）	大写：壹佰伍拾叁万贰仟贰佰元整 小写：1532200.00 元				

注：1、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

2、本项目按不同规格的灯浮单价进行招标，单价控制如下：1.8M 灯浮保养费用 9416 元/只、2.4M 灯浮保养费用 13500 元/只、3M 灯浮保养费用 16500 元/只，保养完成经验收合格后，灯浮数量（按规格分类）凭联系单按报价单价核实予以结算，总价不能突破采购预算 155.09 万元。

投标供应商全称（盖公章）：温州市洞头益民航标工程有限公司  
法定代表人或授权代表（签字或印章）：王彩萍  
日期：2025 年 3 月 6 日

附件二 投标分项报价表

投标分项报价表

(价格单位：元)

内容		1. 8M 灯浮保养单价	2. 4M 灯浮保养单价	3. 0M 灯浮保养单价
直接工程费	喷砂除锈	4100	5200	5800
	喷锌	1500	2950	3500
	涂漆	1100	1900	2750
	脚手架	200	300	400
	有害健康费	200	300	400
	市内运输费	500	500	500
	汽车吊	400	500	550
其他费用	现场经费	100	150	200
	间接费	100	150	200
	利润	600	900	1200
	税金	400	550	700
综合单价		9200	13400	16200
数量		25	73	20
小计		230000	978200	324000
合计总价		1532200.00 元		

附注：1、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。  
2、此表的合计总价应与附件一“开标一览表”投标总价相一致。

投标供应商全称（盖公章）：温州市洞头益民航标工程有限公司  
法定代表人或授权代表（签字或印章）：  
日期：2025 年 3 月 6 日

